
www.rainbird.eu28 www.rainbird.eu

5‘ (1,6 m)

2.5’ (0,8 m)

8‘ (2,4 m)

4‘ (1,2 m)

SQ-HLF (12 gph/50 lph, 180˚ sq)

5‘ (1,6 m)

8‘ (2,4 m)

8‘ (2,4 m)
5‘ (1,6 m)

SQ-FUL (24 gph/100 lph, 360˚sq)

SQ-QTR (6 gph/25 lph, 90˚ sq)

2.5’ (0,8 m)

4‘ (1,2 m)

4‘ (1,2 m)

PRVKY PRO MIKROZÁVLAHU

Řada SQ  
Trysky s kompenzací tlaku pro mikrozávlahu 

POUŽITÍ
  Nejlepší řešení pro závlahu malých, hustě 

porostlých ploch.

  Kompenzace tlaku spolu s čtvercovými 
tryskami zaručují absolutní hospodárnost, 
eliminují přestřiky a případné škody s nimi 
spojené. 

  Unikátní rovoměrnost pokrytí redukuje 
počet použitých trysek. Redukuje se tím i 
cena a celková náročnost instalace.

  zjednodušený design a instalace s širokou 
škálou použití (na výběr jsou trysky s 
dostřikem 0,8 m nebo 1,2 m).

VLASTNOSTI
•	 Kompenzace	 tlaku	 zaručuje	 rovonoměrné	

pokrytí po celé délce dostřiku. 
•	 Na	 výběr	 tři	 druhy	 trysek:	 Čtvrtvýsečové,	

půlvýsečové a plnovýsečové se stejnou 
srážkovou výškou.

•	 Čtvercová	 tryska	 s	 celoplošným	pokrytím	
umožňuje snadný návrh a instalaci v i na 
malých plochách.

•	 Plně	kompatibilní	 s	postřikovači	 řady	1800,	
UNi-Spray a Xeri-Pop.

•	 Postřikovač	v	tlakovém	rozmezí	1,4	až	3,4	bary	
nemlží.

•	 2	 délky	 dostřiku	 v	 každé	 trysce.	 Pouhým	
přepnutím na trysce změníte dostřik z 0,8 m 
na 1,2 m a naopak.

•	 Možnost	opatření	24”	PolyFlex	nástavcem.
•	 Dodáváno	 s	modrým	 filtrem,	 který	 chrání	

trysku před ucpáním nečistotami.

SPECIFIKACE
Provozní parametry
Tlak: 1,4 až 3,5 baru
Průtok: 22,7, 45,4 a 90,8 l/h
minimální fi ltrace: 375 mikronu

MODELY
SQ QTR – SQ, čtvrtvýsečová tryska 
SQ hLf - SQ půlvýsečová tryska
SQ fUL - SQ plnovýsečová tryska
SQ aDP24 - SQ 24” Polyflex nástavec na trysku

Trysky s modrými sítky

Dostřik vychází z výšky instalace 0,15m 
nad terénem.

MODELY  SQ




